



### خانه تاریخی داروغه مشهد

یادگار دوران قاجار در پایتخت مذهبی ایران

همه ما مشهد را به عنوان پایتخت مذهبی ایران می شناسیم اما آیا از اهمیت تاریخی آن نیز آگاه هستیم؟ در این شهر، بناها و آثار تاریخی متعددی وجود دارد که یادگار دوران‌های...



### شهر صدرا میزبان نمایشگاه

آثار برجسته نقاشان معاصر ایران می شود

آیین گشایش نمایشگاه آثار برجسته نقاشان معاصر ایران شنبه ۱۰ آذر ساعت ۱۰ صبح در سرزمین سبز صدرا برگزار می شود...



همتی در جمع خبرنگاران مطرح کرد؛

## روند کاهش قیمت ارز ادامه می یابد

بررسی منابع مالی اعطای وام مسکن در بانک مرکزی

سرپرست استانداری فارس در جلسه شورای هماهنگی امور ایثارگران؛

## رفع مشکلات ایثارگران را در سطوح ملی و استانی پیگیری می کنیم

ایجاد ۹۰۰ شغل برای خانواده‌های شهدا و ایثارگران طی یک سال در فارس



همراه با نمایش فیلم

معاون عمرانی استاندار فارس:

## فارس با چالش عدم نشاط و سرزندگی مواجه است



رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز خبر داد:

## برگزاری مسابقه طراحی المان‌های نوروزی شیراز

### حوادث

سناریوی پسران فقیر برای اخاذی از دختران ثروتمند



### شهرستان

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی بوشهر: قطب انرژی کشور با مشکل کمبود اعتبارات فرهنگی روبه‌رو است

پروژه راه‌آهن اقلید به یزد نیازمند تأمین اعتبار است



### همراه با تحلیل خبر

پیشنهاد تندگویان به جوانان نوازنده‌ی رشتی

# مسابقه‌ی المان‌های نوروزی شیراز

سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز



استاد علی اصغر تجویبی، شهردار اسبق شیراز، رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت سازه‌های سبز شیراز، مدیر عامل شرکت سازه‌های سبز شیراز، مدیر عامل شرکت سازه‌های سبز شیراز...  
مهلت ارسال طرح اولیه آثار: ۲۹ آذرماه ۹۷  
مهلت اجرا و نصب آثار: ۷ اسفند ۹۷  
سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شیراز  
شهرداری شیراز  
جهت دریافت فرم ثبت نام و متن کامل فراخوان به سایت سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شیراز مراجعه کنید.  
landscapeshiraz.ir | ۰۷۱۳۸۴۲۱۳۹۵

همتی در جمع خبرنگاران مطرح کرد؛

## روند کاهش قیمت ارز ادامه می یابد

بررسی منابع مالی اعطای وام مسکن در بانک مرکزی

رئیس کل بانک مرکزی از بررسی منابع مالی برای بخش مسکن و وام مسکن در بانک مرکزی خبر داد. به گزارش خبرنگار سیاسی ایلنا، عبدالناصر همتی در پایان نشست هیئت دولت، در جمع خبرنگاران درخصوص کاهش روند قیمت دلار گفت: پایه و اساس بازار نشان می‌دهد که ارز به سمت تعادل حرکت می‌کند و این روند خوب است. ما از مردم می‌خواهیم به ارز به عنوان یک دارایی و ابزار سرمایه‌گذاری نگاه نکنند. وی با بیان اینکه روند بازار ارز خوب است، اظهار داشت: صادرکنندگانی که به آنها معافیت دادیم ارزهای خود را عرضه می‌کنند که این کار در بازار تأثیر دارد و انشاءالله بازار به تعادل واقعی می‌رسد. رئیس کل بانک مرکزی در پاسخ به این سؤال که قیمت ارز تا چه میزان پایین می‌آید؟ تصریح کرد: تا هر کجا که فعالان بازار اراده کنند، روند کاهش قیمت ارز ادامه پیدا می‌کند. ما امیدواریم با تعادلی که میان عرضه و تقاضا وجود دارد، روند کاهش قیمت ادامه پیدا کند. همتی درخصوص قیمت واقعی دلار از نظر بانک مرکزی خاطرنشان کرد: این از سؤالاتی که نباید به آن پاسخ داد. قیمت بازار خود را نشان می‌دهد. کشور باید وارد رونق شود و امیدواریم با کاهش نرخ تورم، قیمت ارز نیز کاهش یابد. وی درباره وام مسکن نیز تصریح کرد: باید در بخش مسکن شاهد توسعه جدی باشیم. برای سال آینده پیش‌بینی جدی داشته باشیم. منابع تأمین مالی برای بخش مسکن از مسائل مهمی است که در بانک در حال بررسی آن هستیم.

# طلوع

انتشارات

با درج سه نوبت آکوی رایگان کتاب شما در روزنامه ۰۷۱-۳۲۳۴۴۷۷۲ ۳۲۳۴۴۷۷۳

آماده سازی کتاب اخذمجوز - چاپ WWW.Toloushargh.com